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XVIII DELFIN KUP 2024
SKOPJE, 23. - 24.3.2024

Дисциплина 24 Жени/F, 400m Слободно/Free АПС/Опен
24.03.2024 - 11:05 Почетна листа
MKD АПС/Опен 4:12.03 Мирјана Бошевска
MKD - 16 4:15.84 Ева Петровска APSK Скопје 17.10.2020
MKD - 14 4:20.10 Весна Стојановска
MKD - 12 4:33.49 Весна Стојановска
MKD - 10 5:03.67 Мирјана Бошевска

ГнР.

Група 1 од 1

1 Lena Milosevska 12 Orion, SK NT
2 Tuana Gerguri 10 Ilirida, FK 5:17.00
3 Matea Jankoska 12 Delfin, SK NT
4 Jana Milkovska 06 Vardar 2018, SK 4:27.51
5 Georgina Stavreska 11 Vardar 2018, SK 5:02.70
6 Anastasija Kirandjik 11 PK Skopje 5:15.51
7 Angela Donevska 09 Oktopod, SK 5:58.00
8 Dea Shabani 10 Ferrizaji, FE NT


